
Vývozy směsného komunálního odpadu 
Po roce jsme měli možnost, díky nové svozové firmě, opět projet celé město při výsypu nádob. Bohužel 

jsme byli nemile překvapení, když se při výsypu nádob ozývaly zvuky rozbíjejícího se skla, z vozu 

vycházely oblaka prachu ze sutě, která se v nádobách taktéž nacházela a v neposlední řadě nemalé 

množství biologicky rozložitelného odpadu (rostlinného původu). Žádná z těchto komodit do nádoby 

na směsný komunální odpad nepatří. Proto prosíme, zamyslete se nad tím, co do své nádoby 

vyhazujete! 

Dále prosíme ty občany, kteří mají nádoby na špatně viditelných místech nebo několik metrů od silnice 

u svých plotů, aby dávali své nádoby blíže k cestě, kudy projíždí svozové vozidlo. Chápeme, že předchozí 

svozová firma si možná pro nádoby chodila, ale naši noví partneři neznají lokalitu a je pro ně těžké 

domýšlet, kde by nádoba mohla být. Taktéž nelze mít nádobu za plotem v domnění, že si nádobu 

svozová firma sama vezme. Pracovníci svozové společnosti nebudou vstupovat za ploty na soukromé 

pozemky, v případě, že nebude nádoba vystavena před plotem, nebude svezena.  

UPOZORŇUJEME, ŽE SVOZOVÁ FIRMA PŘIJÍŽDÍ Z NOVÉHO JIČÍNA, TUDÍŽ SVOZ ZAČÍNÁ NA OPAČNÉ 

STRANĚ MĚSTA   NEŽ ZAČÍNALA V MINULOSTI, TO ZNAMENÁ OD LIBOTÍNA. BUĎTE PROSÍM TRPĚLIVÍ, 

SVOZ PROBÍHÁ VE STŘEDU, A TA TRVÁ AŽ DO VEČERNÍCH HODIN. V PŘÍPADĚ, ŽE ANI VE ČTVRTEK 

NEBUDETE MÍT SVEZENO, KONTAKTUJTE MÚ ŠTRAMBERK, odbor životního prostředí. 

Děkujeme za pochopení a prosíme o trpělivost, aby nová svozová společnost měla možnost naučit        

se všechny naše krásné uličky a vývozy mohly probíhat bez problémů. 

Ing. Renáta Petrová, referent – životního prostředí, poplatky za odpad 

 


